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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIMI PROFESIONAL
[bookmark: _GoBack]Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë      	 Data e provimit:   31.07.2023 		Ora: 13.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Blerton Avdiu

	2. Besa Haxha

	3. Erza Ismajli

	4. Gresa Shala

	5. Marigona Shala

	6. Valza Beka

	7. Valerina Mehmeti

	8. Eljesar Arifi

	9. Lauretë Qerimi

	10. Hasa Sokoli

	11. Ajmane Durmishi

	12. Arian Ferizi

	13. Ereza Tahirsylaj

	14. Dorentina Xhafaj

	15. Qazim Shala

	16. Donika Kabashi

	17. Vlera Latifi

	18. Xhenisa Abdurrahmani

	19. Rinesa Spahiu

	20. Albion Lukaj

	21. Dhurata Ajvazi

	22. Blerta Lahu

	23. Qëndresë Krasniqi

	24. Kimete Gashi

	25. Emirjeta Tahirukaj

	26. Drenushë Dobruna (urgjencë)

	27. Liberta Morina (urgjencë & shend. publike)

	28. Anita Rama (urgjencë)

	29. Anita Haxhiu

	30. Djellza Krasniqi-Gashi (urgjencë)

	31. Ermelina Iberhysaj (urgjencë)

	32. Gentiana Dernjani
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